Campus José Ribeiro Filho – BR 364, Km 9,5 sentido Acre, CEP: 76806-679 – Porto Velho-RO
Bloco 1T, Sala 18, 3º piso – CEGEA - E-mail: posgeografia@unir.br - Fone: 2182-2190

1

Ministério da Educação – MEC
Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR

Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Geografia - PPGG
Núcleo de Ciências Exatas e da Terra – NCET

Departamento de Geografia - DGEO

EDITAL 005/2018/PPGG/BOLSA/CAPES e do CNPq - Nível MESTRADO

RESULTADO PARCIAL DOS CANDIDATOS A BOLSA E SUA

CLASSIFICAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em
Geografia (PPGG) da Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Parcial da Seleção de bolsistas para implantação imediata
de 02 (CAPES) e 02 (CNPq) em Nível de Mestrado, com implantação a partir do mês
de setembro de 2018.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICADOS
1º Danúbia Zanotelli Soares

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Ednilson Gomes da Silva *

Elisane Pereira da Silva *

Maria Madalena Lemes Mendes Moreira *
Ravele da Silva Santana *

* Candidato em desacordo ao item 2.1, letra f do Edital.

Porto Velho-RO, 05 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Adnilson de Almeida Silva
Vice-Coordenador Programa de Pós-Graduação em Geografia/PGG/UNIR

Portaria 927/2016/GR/UNIR

mailto:posgeografia@unir.br